
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem 
vai ieskaties www.IKEA.lv.
Vairāk par preci uzzināsi cenas zīmē vai tiešsaistē. Visas mēbeles pārdodam nesaliktā 
veidā.

Atgūsti spēkus bez bēdu
Iepazīsties ar HYLTARP kolekciju, kurā ir lieliski dīvāni ģimenei un pat 
guļamdīvāns! Dīvāni ieturēti klasiskā stilā, taču ar tradicionālo izskatu, 
kurā nav nekā lieka, iederas mūsdienīgā interjerā. Iztēlojies: ir 
novakere un laiks atpūtai ģimenes lokā, nelielai sanākšanai ar 
draugiem vai sen gaidītai atpūtai vienatnē. Atlaidies HYLTARP dīvāna 
dziļajā un ērtajā sēdvietā un atpūties, kā vēlies! Un neraizējies nenieka 
– ja dīvānu gadīsies sasmērēt, pārvalku var noņemt un izmazgāt.

Dīvāns mantu uzglabāšanai
Vai var būt par daudz vietas mantu uzglabāšanai? Mums šķiet, ka tas 
ir liels retums, tāpēc piedāvājam trīsvietīgo HYLTARP dīvānu ar zvilni. 
Zem zviļņa var ērti uzglabāt visu omulīgiem vakariem nepieciešamo – 
pledus, spilvenus, galda spēles vai jebko citu, ko vēlies noslēpt 
skatienam, bet turēt pa rokai. Zviļņa vāks ir fiksējams, lai vari ērti 
izņemt un ielikt zvilnī glabājamās mantas.

Pārvalka izvēle tavā ziņā
Ja dzīvojamo istabu vēlies ieturēt dabiskos toņos vai laiku pa laikam 
atsvaidzināt dīvāna izskatu, HYLTARP ir īstais risinājums. HYLTARP 
dīvāna pārvalku toņi ir piezemēti un ar pievienoto vērtību – pārvalku 
var noņemt un izmazgāt veļasmašīnā.

Guļamdīvāns

Zvilnis ar  
mantu glabātavu 

Noņemami un  
mazgājami pārvalki

Pārvalku izvēle

Īpaši ērtas sēdvietas 

HYLTARP kolekcijas mēbelēm 
ir 10 gadu garantija. Uzzini 
vairāk garantiju brošūrā.

Ceļvedis pircējiem

HYLTARP
dīvāni

Dizainers
Ūla Vilborgs (Ola Wihlborg)

Modeļi
Divvietīgs dīvāns
Trīsvietīgs dīvāns
Trīsvietīgs dīvāns ar zvilni kreisajā pusē 
Trīsvietīgs dīvāns ar zvilni labajā pusē
Divvietīgs guļamdīvāns

mara.maurane
Highlight
Četrvietīgs stūra dīvāns



2

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums 

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns ar zvilni kreisajā pusē 
Mantu glabātava zem zviļņa
P262×Dz93×A91 cm

Pārvalks iekļauts cenā
Gransel pelēkā krāsā 995.149.58 819 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 094.896.80 819 €
Gransel smilškrāsā 794.896.86 819 €
Hallarp baltā krāsā 594.896.92 769 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 294.896.98 769 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns ar zvilni labajā pusē 
Mantu glabātava zem zviļņa
P262×Dz93×A91 cm

Pārvalks iekļauts cenā
Gransel pelēkā krāsā 795.149.64 819 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 494.958.20 819 €
Gransel smilškrāsā 194.958.26 819 €
Hallarp baltā krāsā 994.958.32 769 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 694.958.38 769 €

HYLTARP divvietīgs dīvāns
P182×Dz93×A91 cm

Pārvalks iekļauts cenā
Gransel pelēkā krāsā 895.148.93 549 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 094.896.04 549 €
Gransel smilškrāsā 794.896.10 549 €
Hallarp baltā krāsā 494.896.16 499 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 294.896.22 499 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns 
P232×Dz93×A91 cm

Pārvalks iekļauts cenā
Gransel pelēkā krāsā 695.149.26 639 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 994.896.28 639 €
Gransel smilškrāsā 794.896.34 639 €
Hallarp baltā krāsā 494.896.40 589 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 194.896.46 589 €



3

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums

HYLTARP divvietīgs guļamdīvāns
Dīvāns: P182×Dz93×A91 cm  
Guļamdīvāns: P140×G200 cm

Pārvalks iekļauts cenā
Gransel pelēkā krāsā 995.148.59 828 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 094.895.81 828 €
Gransel smilškrāsā 294.896.03 828 €
Hallarp baltā krāsā 594.895.88 768 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 794.895.92 768 €



4

Dīvānu veidi un cenas

HYLTARP divvietīgs dīvāns 
P182×Dz93×A91 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 905.499.00 199 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 005.473.97 199 €
Gransel smilškrāsā 305.473.86 199 €
Hallarp baltā krāsā 105.472.88 149 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 005.472.98 149 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns ar zvilni kreisajā pusē 
P262×Dz93×A91 cm
Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 105.498.95 259 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 905.482.84 259 €
Gransel smilškrāsā 105.482.78 259 €
Hallarp baltā krāsā 405.482.67 209 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 405.482.72 209 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns 
P232×Dz93×A91 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 805.499.10 239 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 505.474.08 239 €
Gransel smilškrāsā 605.474.03 239 €
Hallarp baltā krāsā 305.473.05 189 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 305.473.10 189 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns ar zvilni labajā pusē 
P262×Dz93×A91 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 805.499.05 259 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 105.473.68 259 €
Gransel smilškrāsā 205.473.63 259 €
Hallarp baltā krāsā 005.473.35 209 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 005.473.40 209 €

HYLTARP divvietīgs guļamdīvāns
Dīvāns: P182×Dz93×A91 cm 
Guļamdīvāns: P140×G200 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 705.499.20 169 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 405.474.42 169 €
Gransel smilškrāsā 305.474.47 169 €
Hallarp baltā krāsā 105.473.25 109 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 105.473.30 109 €

No dīvāna par guļvietu

HYLTARP guļamdīvānu var viegli pārveidot par 
ērtu guļvietu. Vispirms noņem atzveltnes un 
sēdvietas spilvenus. 

Tad atloki sēdvietas galu, piepacel rāmi un velc savā 
virzienā. Visbeidzot, noloki guļvietas kāju.

No dīvāna par guļvietu

HYLTARP guļamdīvānu var viegli pārveidot par 
ērtu guļvietu. Vispirms noņem atzveltnes un 
sēdvietas spilvenus. 

Tad atloki sēdvietas galu, piepacel rāmi un velc savā 
virzienā. Visbeidzot, noloki guļvietas kāju.



4 5

Dīvānu veidi un cenas
Pārvalks iekļauts cenā.

HYLTARP divvietīgs dīvāns
P182×Dz93×A91 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 905.499.00 199 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 005.473.97 199 €
Gransel smilškrāsā 305.473.86 199 €
Hallarp baltā krāsā 105.472.88 149 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 005.472.98 149 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns ar zvilni kreisajā pusē 
P262×Dz93×A91 cm
Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 105.498.95 259 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 905.482.84 259 €
Gransel smilškrāsā 105.482.78 259 €
Hallarp baltā krāsā 405.482.67 209 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 405.482.72 209 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns 
P232×Dz93×A91 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 805.499.10 239 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 505.474.08 239 €
Gransel smilškrāsā 605.474.03 239 €
Hallarp baltā krāsā 305.473.05 189 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 305.473.10 189 €

HYLTARP trīsvietīgs dīvāns ar zvilni labajā pusē 
P262×Dz93×A91 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 805.499.05 259 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 105.473.68 259 €
Gransel smilškrāsā 205.473.63 259 €
Hallarp baltā krāsā 005.473.35 209 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 005.473.40 209 €

HYLTARP divvietīgs guļamdīvāns
Dīvāns: P182×Dz93×A91 cm 
Guļamdīvāns: P140×G200 cm

Papildu pārvalks
Gransel pelēkā krāsā 705.499.20 179 €
Gransel pelēkbrūnā krāsā 405.474.42 179 €
Gransel smilškrāsā 305.474.47 179 €
Hallarp baltā krāsā 105.473.25 119 €
Kilanda gaiši zilā krāsā 105.473.30 119 €

No dīvāna par guļvietu

HYLTARP guļamdīvānu var viegli pārveidot par 
ērtu guļvietu. Vispirms noņem atzveltnes un 
sēdvietas spilvenus. 

Tad atloki sēdvietas galu, piepacel rāmi un velc savā 
virzienā. Visbeidzot, noloki guļvietas kāju.

Faktori, kas ietekmē auduma izturību
Testi ir tikai viens veids, kā pārbaudīt mēbeļu pārvalku 
izturību. Tas, cik ilgi audums kalpo, ir atkarīgs arī no pārvalka 
materiāla, struktūras un lietošanas paradumiem. Biezi un cieši 
austi audumi ar gludu virsmu ir visizturīgākie pret nodilumu.  
No dabisku un sintētisku šķiedru sajaukuma darināti audumi ir 
izturīgāki par tiem, kas izgatavoti tikai no dabiskām šķiedrām, 
savukārt no krāsotiem diegiem austi audumi kalpo ilgāk nekā 
audumi ar apdruku. Vai zināji, ka netīrs audums nolietojas 
ātrāk nekā tīrs? Protams, arī dīvāna lietošanas paradumi 
ietekmē to, cik ilgi un labi pārvalks kapos.

Noderīgi

Mēbeļu audumu izturības testi
IKEA testē savu dīvānu un atpūtas krēslu auduma pārvalkus, 
tāpēc vari būt pārliecināts par audumu izturību. Audumu 
nodilumizturību testējam, zem spiediena mehāniski berzējot 
divus audumus vienu pret otru. Audums, kas iztur 
15 000 ciklu, ir piemērots mēbelēm ikdienas lietošanai mājās. Ja 
ciklu skaits ir 30 000 un vairāk, audums ir īpaši nodilumizturīgs. 
Saules gaisma ietekmē jebkuru audumu, tāpēc visus audumus 
testējam arī pret izbalēšanu.

Mazgāšanas norādījumi
Nodilumizturība  
(ciklu skaits)

Gaismizturība
(1–8)

Gransel auduma sastāvā ir lins un viskoze un tam piemīt viegls spīdums. Auduma dabiskais kritums dīvānam 
liek izskatīties mājīgi. Sastāvs: 43 % kokvilna, 27 % viskoze/mākslīgais zīds, 18 % poliesters (vismaz 90 % 
pārstrādātu materiālu), 12 % lins.

Drīkst mazgāt veļasmašīnā
+40 °C temperatūrā. 

30 000 5

Hallarp audums ir kokvilnas un poliestera sajaukums. Tas ir mīksts, patīkams, izturīgs un ar austu 
faktūru. Sastāvs: 80 % kokvilna, 20 % poliesters (100 % pārstrādātu materiālu).

15 000 5

Kilanda ir poliestera audums. Faktūras un melanžas efekta ietekmē auduma raksts ir izteikts, mīksts un 
izsmalcināts. Sastāvs: 100 % poliesters (vismaz 90% pārstrādātu materiālu).

55 000 6

Hemmesta audums ir kokvilnas un poliestera sajaukums. Neregulāri, līdzīgi, tomēr atšķirīgi tonēti dzijas 
pavedieni izturīgajam audumam piešķir dziļumu un raksturu. Sastāvs: 78 % kokvilna, 22 % poliesters (100 % 
pārstrādātu materiālu).

50 000 5–6

Tallmyra ir šenila pārklājs no kokvilnas un poliestera, ar augstu nodilumizturību, mīkstu virsmu un 
viegli atstarojošu spīdumu. Sastāvs: 78 % kokvilna, 22 % poliesters.

30 000 5

Drīkst mazgāt veļasmašīnā
+40 °C temperatūrā. 

Drīkst mazgāt veļasmašīnā
+40 °C temperatūrā. 

Drīkst mazgāt veļasmašīnā
+40 °C temperatūrā. 

Drīkst mazgāt veļasmašīnā
+40 °C temperatūrā. 



Pakalpojumi
IKEA preces izgatavotas tā, lai tās būt ērti paņemt no plaukta, aizvest 
mājās un salikt. Tu vari darīt pats, bet vari arī uzticēt darāmo mums. Mūsu 
pakalpojumi atvieglos tavu ikdienu.

Pasūtījuma sagatavošana
 ar piegādi

Taupi savu laiku – izmanto pirku-
ma komplektēšanas un piegādes 
pakalpojumu.

Interjera dizains

Ja ideju ir daudz, bet nezini, ar 
ko sākt, izvēlies IKEA interjera 
dizaina pakalpojumu. IKEA 
speciālisti izmērīs telpas, 
konsultēs par iekārtojumu un 
ieteiks piemērotākās mēbeles.*

Interneta veikals

IKEA interneta veikals ir vaļā 
vienmēr – iepērcies, kad vēlies. 
Jebkurā laikā un jebkurā vietā. 
Pasūtījumu var ērti saņemt mājās 
vai doties tam pakaļ uz IKEA 
veikalu.

Piegāde

Ja vēlies, aizvedīsim tavus 
pirkumus līdz mājām vai darba 
vietai.

Montāža

Visiem nav jābūt mēbeļu 
montāžas speciālistiem, tāpēc 
mēbeļu salikšanu vari uzticēt 
mums.

Pērc tagad, maksā pa 
daļām

Preču iegādi, maksājot pa 
daļām, IKEA veikalā nodrošina 
AS Citadele banka platformā 
Klix Pay Later. Maksājot pa 
daļām, var iegādāties preces 
no 100 € līdz 7000 €.

Atpakaļatdošana

IKEA veikalā iegādātās preces 
var atdot vai apmainīt 90 dienu 
laikā.

Pasūtījuma saņemšana 
veikalā

Reizēm pašas labākās idejas ienāk 
prātā nakts vidū. Iepērcies jebkurā 
laikā un saņem pirkumus IKEA 
veikalā, ietaupot piegādes maksu.

Uzzini vairāk IKEA.lv.


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



